

Årsredovisning

för

OFF Design AB

556765-3083

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Lövenvik, Styrelseledamot
2024-03-04

Styrelsen och verkställande direktören för OFF Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av möbler och inredning, import och handel med vin, konsultation inom inredning och bygg.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	294	24	171	109
Resultat efter finansiella poster	15	-79	-91	-82
Soliditet (%)	-161	-121	-8	25

Omsättningen har ökat med mer än 30 % vilket beror på ökad efterfrågan på produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-121 412	-78 732	-100 144
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-78 732	78 732	0
Årets resultat			15 468	15 468
Belopp vid årets utgång	100 000	-200 144	15 468	-84 676

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-200 145
årets vinst	15 468
	-184 677
behandlas så att i ny räkning överföres	-184 677
	-184 677

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		294 497	24 274
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		294 497	24 274
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-154 206	-43 379
Övriga externa kostnader		-124 135	-43 081
Personalkostnader	2	-200	-200
Summa rörelsekostnader		-278 541	-86 660
Rörelseresultat		15 956	-62 386
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-652	-16 346
Summa finansiella poster		-488	-16 346
Resultat efter finansiella poster		15 468	-78 732
Resultat före skatt		15 468	-78 732
Årets resultat		15 468	-78 732

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	5 141
Summa varulager		0	5 141
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 613	20 913
Övriga fordringar		22 212	16 169
Summa kortfristiga fordringar		44 825	37 082
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 857	40 239
Summa kassa och bank		7 857	40 239
Summa omsättningstillgångar		52 682	82 462
SUMMA TILLGÅNGAR		52 682	82 462
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-200 145	-121 412
Årets resultat		15 468	-78 732
Summa fritt eget kapital		-184 677	-200 144
Summa eget kapital		-84 677	-100 144
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	0	25 467
Övriga skulder		115 814	115 077
Summa långfristiga skulder		115 814	140 544
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		9 600	0
Leverantörsskulder		1 945	14 786
Övriga skulder		0	17 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		21 545	42 062
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		52 682	82 462

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	25 467

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:
Ann-Christine Westlund, Anjawe AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2024-02-15

Lena Lövenvik
Lena Lövenvik

Tommy Lövenvik
Tommy Lövenvik

Robin Lövenvik
Robin Lövenvik